Edição 76 | Ano 2021
27 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0J8SVGRK-B9XLXR8M-8LQ86MV0-UG1OGENM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2021SRP

O pregoeiro oficial do município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve
ADJUDICAR, o objeto do processo licitatório, realizado sob modalidade Pregão Eletrônico Nº.
001/2021-SRP autuado nos autos do Processo Administrativo Nº. 078/2021, a empresa ID
SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
23.300.255/0001-75 no valor global de R$ 421.585,40 (quatrocentos e vinte e um mil quinhentos e
oitenta e cinco reais e quarenta centavos). Tipo: Menor Preço global por lote. Objeto REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE FEIRANTES, PRODUTORES E COMERCIANTES DA
AGRICULTURA FAMILIAR, COM A FINALIDADE DE APOIAR AS ATIVIDADES FINALÍSTICAS DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE DO
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93.

Tapiramutá - Bahia, 26 de março de 2021.

Paulo Leal Lima de Araújo
Pregoeiro Oficial

Edição 76 | Ano 2021
27 de março de 2021

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 0J8SVGRK-B9XLXR8M-8LQ86MV0-UG1OGENM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2021SRP

O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com a Lei Federal Nº. 10.520/2002 e Lei Federal Nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do
processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Eletrônico Nº. 001/2021-SRP, autuado nos
autos do Processo Administrativo Nº. 078/2021, Tipo: Menor Preço global por lote. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE FEIRANTES, PRODUTORES E
COMERCIANTES DA AGRICULTURA FAMILIAR, COM A FINALIDADE DE APOIAR AS
ATIVIDADES FINALÍSTICAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, a empresa ID SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
23.300.255/0001-75 no valor global de R$ 421.585,40 (quatrocentos e vinte e um mil quinhentos e
oitenta e cinco reais e quarenta centavos).

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes.

Tapiramutá - Bahia, 26 de março de 2021.

Roberto Venâncio dos Santos

Prefeito Municipal

Edição 76 | Ano 2021
27 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: 0J8SVGRK-B9XLXR8M-8LQ86MV0-UG1OGENM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	PREGÃO ELETRÔNICO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2021-03-27T20:00:10-0300